GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE
FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA PROPPG Nº 04/2021

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO da UNIVERSIDADE

FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso das suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Artigo 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão para

elaboração do Plano de Desenvolvimento da Unidade (PDU) da Diretoria de Pesquisa, Criação

e Inovação para o biênio 2021-2022.

Servidor SIAPE

Fabrício Lopes de Carvalho (coordenador) 1217728

Angela Sivalli Ignatti 1213074

Ândrea Carla Dalmolin 3037232

Andrei Caíque Pires Nunes 3028410

Matheus Ramalho de Lima 1869539

Jones Santos Araujo 1151785

Artigo 2º. Esta Portaria vigora a partir da data de sua publicação.

Itabuna, 22 de abril de 2021.

ROGÉRIO HERMIDA QUINTELLA

PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO